*Non dicitur Jube, dom-
ne, nec Lectio br., neque
Ÿ. Adjutórium nostrum,
neque Oratio Dominica ;
sed, facta Confessione et
Absolutione (ut in Ordine
Missæ), statim sine Añna
incipitur a Psalmis seq. :
et in fine cujuslibet Psalmi
ad omnes Horas loco Glória
Patri, dicitur :*

Réquiem ætérnam *
dona eis, Dómine.

Et lux perpétua * lú-
ceat eis.

PSALMUS 122

AD te attóllo óculos
meos, * qui hábitas
in cælis.

Ecce, sicut óculi ser-
vórum * ad manus do-
minórum suórum,

Sicut óculi ancíl-
læ * ad manus dómínæ
suæ :

Ita óculi nostri ad
Dóminum, Deum no-
strum, * donec mise-
reátur nostri. —

Miserére nostri, Dó-
mine, miserére nostri, *
quia multum satiáti
sumus despectiône;

Multum satiáta est
ánima nostra * irrisione
abundántium, despe-
ctiône superbórum.

Réquiem ætérnam.

PSALMUS 141

Voce magna ad Dó-
minum clamo, *
voce magna Dóminum
óbsecro.

Effúndo coram eo sollicitúdinem meam, * angústiam meam coram ipso pando.

Cum anxiátur in me spiritus meus, * tu novísti viam meam. —

In via qua incédo, * abscondérunt láqueum mihi.

Respício ad dextram et vídeo, * et non est, qui de me curet.

Non est, quo fúgiam, * non est, qui prospíciat vitæ meæ. —

Clamo ad te, Dómine; dico : Tu es refúgium meum, * pórtio mea in terra vivéntium.

Atténde ad clamórem meum, * quia miser factus sum valde.

Eripe me a persecúentibus me, * quia me fortióres sunt.

De cárcere educ me, * ut grátias agam nómini tuo.

Justi circúmdabunt me, * cum bene féceris mihi.

Réquiem ætérnam.

PSALMUS 142

Domine, audi oratió-nem meam, pécipere obsecratió-nem meam

pro fidelitáte tua, * exáudi me pro tua justítia.

Ne vocáveris in iudícium servum tuum, * quia nemo vivens justus est coram te. —

Nam inimícus perséquitur ánimam meam : prostrávit in terram vitam meam, * collocávit me in ténebris sicut pridem defúntos.

Et defécit in me spíritus meus; * intra me obríguit cor meum.

Mémini diérum antiquórum, méditor de ómnibus opéribus tuis, * facta mánuum tuárum perpéndo.

Expándo manus meas ad te : * ánima mea, ut terra árida, te sitit. —

Velóciter exáudi me, Dómine : * nam defícit spíritus meus.

Noli abscóndere fáciem tuam a me, * ne símilis fiam descendéntibus in fóveam.

Fac cito percípiam grátiam tuam, * quia in te confído.

Notum fac mihi, qua via incédam, * quia ad te attóllo ánimam meam.

Eripe me de inimicis meis, Dómine : * in te spero. —

Doce me fácere voluntátem tuam, * quia tu es Deus meus.

Spiritus tuus bonus est : * ducat me in terra plana.

Propter nomen tuum, Dómine, vivum me serva; * pro cleméntia tua educ de angústiis ánimam meam.

Et pro grátia tua destrue inimicos meos, et perde omnes qui tribulant ánimam meam : * nam ego sum servus tuus.

Réquiem ætérnam.

Expletis Psalmis, statim subjungitur Canticum Nunc dimittis, et in fine additur Réquiem ætérnam, ut supra.

Absolute autem Cantico, dicitur flexis genibus :

Pater noster *secreto usque ad* *Ÿ.* Et ne nos indúcas in tentatió-nem. *R̄.* Sed libera nos a malo.

Ÿ. A porta inferi.

R̄. Erue, Dómine, á-ni-mas eórum.

Ÿ. Requiéscant in pace. *R̄.* Amen.

Ÿ. Dómine, exáudi oratió-nem meam. *R̄.* Et clamor meus ad te vé-niat.

Ÿ. Dóminus vobís-cum *R̄.* Et cum spiritu tuo.

Orémus. *Oratio*

Propitiáre, quæsu-mus Dómine, ani-mábus ómnium famu-lórum famularúmque tuárum, pro quibus Majestátem tuam sup-pliciter exorá-mus : ut, per hæc piæ depreca-tiónis officia, pervenire mereántur ad réquiem sempitérnam. Per Dó-minum. *R̄.* Amen.

Ÿ. Réquiem ætér-nam dona eis, Dómine. *R̄.* Et lux perpétua lú-ceat eis.

Ÿ. Requiéscant in pace. *R̄.* Amen.

Et ita absolvitur Com-pletorium, neque aliud ad-jungitur.

AD MATUTINUM

Dictis secreto Pater noster, Ave María et Credo, absolute incipitur :

*Invit. Regem, cui omnia vivunt, * Veníte, adorémus. Ps. Veníte, exsultémus. 78*.*

Añæ cum Psalmis ac V̄V̄. trium Noct. ut supra in Communi Defunctorum Officio.

¶ Lectiones trium Noct. dicuntur sine Absolutione et Benedictionibus, et Lectiones I Noct. insuper sine Titulo.

In I Nocturno

LECTIO I *Job 7, 16-21*

PARCE mihi, Dómine : nihil enim sunt dies mei. Quid est homo, quia magnificas eum? aut quid appónis erga eum cor tuum? Vísitas eum dilúculo, et súbito probas illum. Usquequo non parcis mihi, nec dimíttis me, ut glútiam salvam meam? Pec-cávi, quid fáciam tibi, o custos hóminum? quare posuísti me contrárium tibi, et factus

sum mihi metípsi gravis? Cur non tollis peccátum meum, et quare non aufers iniquitátem meam? ecce nunc in púlvere dórmiam : et si mane me quæseris, non subsistam.

¶ Lectiones trium Nocturnorum terminantur sine V̄. Tu autem, Dómine, vel alia conclusione.

R̄. Credo quod Red-émptor meus vivit, et in novíssimo die de terra surrectúrus sum : * Et in carne mea vidébo Deum Salvatórem meum. *V̄.* Quem visúrus sum ego ipse, et non álius : et óculi mei conspectúri sunt. — Et in carne.

LECTIO II *Job 14, 1-6*

HOMO natus de muliere, brevi vivens témpore, replétur multis misériis. Qui quasi flos egréditur et contérritur, et fugit velut umbra, et numquam in eódem statu pérmanet. Et dignum ducis super

hujuscemodi aperire oculos tuos, et adducere eum tecum in iudicium? Quis potest facere mundum de immundo conceptum semine? Nonne tu qui solus es? Breves dies hominis sunt, numerus mensium ejus apud te est : constituisti terminos ejus, qui præteriri non poterunt. Recede paululum ab eo, ut quiescat, donec optata veniat, sicut mercenarii, dies ejus.